
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

DETERMINAZIONE N° 101 del 15/05/2012

OGGETTO:LIQUIDAZIONE SALDO DOVUTO AL SINDACO PER MISSIONI SVOLTE
NEL PERIODO OTTOBRE - DICEMBRE 2011.-

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI DI SEGRETERIA

- Richiamata la propria determina n° 318 del 30/12/2011, con la quale è stata liquidata a
favore del Sindaco la somma di €. 340,00 a titolo di acconto per rimborso delle spese di viaggio
sostenute per missioni attinenti l'esercizio della carica per il periodo ottobre — dicembre 2011
ammontanti complessivamente ad €. 601,92;

- Atteso che con il medesimo atto si è fatto riserva di liquidare la rimanente somma
ammontante ad €. 261,92;

- Vista la delibera della Giunta Comunale n° 75 del 18/04/12 con la quale sono state attribuite
alla scrivente le risorse finanziarie occorrenti per il pagamento delle missioni di che
trattasi;

- Richiamata la propria determinazione n° 93 del 23/04/12 con la quale sono state impegnate
le somme al corrispondente capitolo, del bilancio del corrente esercizio in corso di formazione,
assegnate con la sopra citata delibera n° 75/12.-

- Per tutto quanto premesso,
D I S P O N E

1) Liquidare e pagare al Sindaco Sig. Leanza Sebastiano la somma di €. 261,92 a titolo di
saldo per rimborso delle spese di viaggio sostenute dal medesimo, per ragioni attinenti la
carica, per il periodo ottobre - dicembre 2011:

2) Disporre che gli Uffici Finanziari traggano la superiore spesa di €. 261,92, dal Gap. 35 del
bilancio del corrente esercizio in corso di formazione ,come da impegno assunto con propria
determinazione N° 93 del 23/04/2012-

Il Responsabi
Sig. ra Ci

Procedimento

Dottssa Silvana Arena
SEGRETERIA


